0 tU NICj 1

/ Owl
C

ESTADODO

OfIcio no 146/2017-GAPRE
Maringa, 27 de janeiro de 2017.

Senhor Presidente,

Em atenção ao Requerimento n° 332/2016 apresentado pelo Vereador

Humberto Henrique solicitando que o Municipio informe quais Os investimentos

realizados no Parque do Japao, desde a sua criação, anexamos planilha da

Secretaria Municipal de Obras PUblicas onde estäo registradas as intervençOes

realizadas pelo Municipio de Maringá no referido Parque.

Atenciosamente,

DSngosTrevizanFilho
Chefe de Gabinete

A Sua Excelencia a Senhor
MARIO MASSAO HOSSOKAWA
Presidente da Camara Municipal de Maringá
Nesta

LII

Pt Pt Pt Pt Pt

3 	 3 2 2 C 	 3

0
•5

I

3
C

'a

818888888181111 -
fl 000000000d0000006d

0
.5

E
0
0

'a

2
2!

0
V

10
000 0000 00 000 0 00 00 000000 00 000 000 0000 000 000

a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a

0000000000000000000000000
0
0

t V V
000000000

V
0

V
0

V
0

0
0

V
0

V
0

V V V  t V V V V V V •0 V V 0 V V V V V V 0 0 0 V V V V V V V V V 0 V
V 0. 	t. 	Ca Ca -  Sass ta St t Cal. 4. S C S Ca S Ca S S S St. Ca S. S. SSStaLt '.55.

3. —  33333333233333333333333'33 '.33.3,,,,., ''3
C 00CC CCC CCCC 00CC C CCCC CCC 0C CCC CCC CCCC C C C C C

it
Ca
a
E
'S

E
0
z

0

Ca

Ial

C

a
• 0

4L/
'a
D

;—.

0 z

.sSI0000Oa
0-I

¼'

¶ 	 0o0 0c
- 	 SM 	'aJSJCJ-4JU-

Sn

0'
a
0

cfl

0 At
La —
-

'St

55<
0

r
-o

C

a 	 a 	a
-a

C- as
-a'

2 	 55 	 0.
- 	 0

a a1 	 <

-  a a

Hi t
Z0 	 -

— — -

0 !~

ccc c 2 	 z -
--

9Ptr4 In
PttflPtPt Pt 	 OS Pt It fl tA SI I'.

-Pt. 	 PtPtPtfl e 	0 00

.1 	 —————-

Pt - Pt Pt Pt Pt

%0SISC'SOItSIPt0Pt,0O%
.0 AlO 00 Pt00Pt__oo0_0C_a

-!SPtPtPt ———--

SI 	PtPtPflIPS 	Pt__PtPtPtmaI,

0.

E
Ca

0
0

0
'S

S
1